2.008  – Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica. 
Ficha: 41 
R$ 9.000,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor global deste Aditivo de 
Contrato é de R$ 9.000,00 (nove mil reais), que será pago pelo CONTRATANTE à 
CONTRATADA o valor mensal de R$ R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), 
mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal na Tesouraria da Prefeitura 
Municipal. 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os 

seus termos e condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas 
por este Termo Aditivo.